

	
	
		
			Přeskočit na obsah		
		
	


	
		
			
				

	 	[image: ]



	





							

		

	





	
		
			
				
	

	Dětský domov a Školní jídelna, Opava, Rybí trh 14, příspěvková organizace



	





	
	
					
				
				
				
			
					Navigační menu
	

 


	




							

		

	







	
		
			
				

	 	[image: ]



	





							

		

	





	
		
			
				
	

	Dětský domov a Školní jídelna, Opava, Rybí trh 14, příspěvková organizace



	





	
	
					
				
				
				
			
					Navigační menu
	

 


	




							

		

	





	
				
			
								
						
						
						
					
								
			Navigační menu					
			
		

					
						
	
	

			O nás

	Kontakty

	Aktuality

	Ochrana osobních údajů

	Dokumenty ke stažení

	Sponzoři – partneři DD

	Rodinné skupiny

	Zájmově-společenská činnost dětí

	Naše úspěchy

	Fotogalerie


	




	



					

	







	

	

	
	


		
		
			O nás
	Kontakty
	Aktuality
	Ochrana osobních údajů
	Dokumenty ke stažení
	Sponzoři – partneři DD
	Rodinné skupiny
	Zájmově-společenská činnost dětí
	Naše úspěchy
	Fotogalerie




			


Vypadá to, že nemůžeme najít to, co hledáte. Možná pomůže vyhledávání.


	
		Vyhledat ...
	
	
	
					
				
				
						
			
	










		
					
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Kontakt
		

				

				
				
							Telefon: 553 777 520
E-mail: detsky-domov@dd-opava.cz
E-mail: reditelka@dd-opava.cz

Č.ú.: 937821/0100 – KB Opava

Ochrana osobních údajů
Úřední deska
Energetické desatero

						

				

					

		

				
			
						
				
			Rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace
		

				

				
				
							Novelou zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, je s účinností od 21. 2. 2017 příspěvkové organizaci stanovena povinnost sestavovat rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu, které schvaluje její zřizovatel.

Rozpočet příspěvkové organizace je plán výnosů a nákladů na kalendářní rok a střednědobý výhled rozpočtu je plán nákladů a výnosů na další dva roky následující po roce, na který je sestavován plán na kalendářní rok.

Povinnost zveřejnit návrh rozpočtu/střednědobého výhledu rozpočtu a schválený rozpočet/střednědobý výhled rozpočtu je zajištěna zveřejněním na internetových stránkách zřizovatele.


 
						

				

					

		

				
			
						
				
							Veškeré fotografie dětí a zaměstnanců Dětského domova v Opavě jsou na tomto webu umístěny s jejich písemným souhlasem.

Web provozuje ve spolupráci s Dětským domovem v Opavě Ondřej Ludvík – www.modry.cz

						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
							Copyright © 2024

Dětský domov a Školní jídelna, Opava, Rybí trh 14, příspěvková organizace
Rybí trh 171/14, 746 01 Opava

					

				

				

					

		

					

		
				

		
		
	


Rolovat nahoru


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




















		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Nástroje přístupnosti

					
						
								
									



Zvětšit Text								
							
							
								
								
									

Zmenšit Text								
							
						
														
								
									

Stupně šedé								
							
						
														
								
									

Vysoký konstrast								
							
						
														
								

									

Inverzní kontrast								
							
						
														
								
									

Světlé pozadí								
							
						
														
								
									

Podtržení odkazů								
							
						
														
								
									

Písmo vhodné ke čtení								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
		